CTSV: 29

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------- ----------o0o----------

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH HỌC PHẦN ĐĂNG KÝ

Kính gửi: - Cố vấn học tập

- Phòng Đào tạo Đại học

Họ và tên:                                          , MSSV:

Là sinh viên lớp:                                , Thuộc khoa:

Tổng số học phần đã đăng ký trong học kỳ:  , Số tín chỉ:

Kính đề nghị Cố vấn học tập và Phòng Đào tạo đại học xem xét cho phép tôi được điều chỉnh các học phần
đã đăng ký sau:

STT Mã học phần Tên học phần Số TC

Nhóm
HP đã

đăng ký
học

Nhóm HP xin
điều chỉnh

1

2

3

4

5

Số HP đề nghị điều chỉnh: …...................… Số TC:……

Tôi hứa sẽ chấp hành tốt và chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu vi phạm các quy định về đăng ký tín chỉ của
Nhà trường.

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

Xác nhận của cố vấn học tập Sinh viên

(Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phòng Đào tạo ĐH

Ghi chú:

- Phiếu này chỉ dùng khi hết thời gian đăng ký trực tuyến.
- Các khiếu nại về kết quả đăng ký học phần với lý do nhờ người khác đăng ký, ghi sai mã học phần, tên học phần, nhóm
HP đăng ký học, nộp không đúng thời gian quy định, phiếu không có chữ ký xác nhận của CVHT đều không được giải
quyết.